
19Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.028

INSCRICAO: 104055456       CPF/CGC..:  8362371000125
NOME.....: ART`TE ATELIE-COM.DE PROD.PARA ARTESANATO 
LTDA
ENDERECO.: RUA 104 647 QD F-23 LT 81 SETOR SUL
062032911499 GOIANIA GO 74080240
PROCESSO NRO: 2135175100004
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 104085495       CPF/CGC..:  7704914000182
NOME.....: ORBI QUIMICA LTDA.
ENDERECO.: AVE MARIA HELENA 600 JARDIM CAPITOLIO
000000000000 LEME SP 13610000
PROCESSO NRO: 4011900264761 4011900265903
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 104938781       CPF/CGC..:  6698942000252
NOME.....: F S RESTAURANTE LTDA - ME
ENDERECO.: AVE PLANICIE S/N QD 01 LT 15 CASA 
LOTEAMENTO MORADA DOS
000000000000 GOIANIA GO 74690248
PROCESSO NRO: 2136615400009
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 105052884       CPF/CGC..: 13871234000156
NOME.....: REVELACAO AUTO PECAS LTDA - ME
ENDERECO.: RUA CONQUISTA 130 QD 04 LT 10 VILA CANAA
062032475552 GOIANIA GO 74415530
PROCESSO NRO: 2109055100032 2111626600041
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 105554340       CPF/CGC..: 15525410000123
NOME.....: DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS XAVANTE LTDA - 
ME
ENDERECO.: AVE ANHANGUERA 13967 QD 33 LT 11 SETOR 
SANTOS DUMONT
000000000000 GOIANIA GO 74463705
PROCESSO NRO: 2137429800009
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106853600       CPF/CGC..: 27178655000100
NOME.....: JODELLE DOS SANTOS EIRELI - EPP
ENDERECO.: RUA M 67 QD 17 LT 23 SETOR CENTRO OESTE
000000000000 GOIANIA GO 74550132
PROCESSO NRO: 2139115000006
_________________________________________
JOSE ORLANDO MATIAS DOS SANTOS
<#ABC#123766#19#148557/>

Protocolo 123766

Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Social

<#ABC#123889#19#148702>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria 041/2019 - SEDS
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
no uso de suas atribuições legais e acatando a sugestão contida 
no Despacho nº 75/2019 - ASTEC, inserto no bojo do processo nº 
201810319005909, 
RESOLVE:
Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 0205/2018 - CIDADÃ, que instituiu 
e regulamentou a Comissão Permanente de Processo Administrati-
vo, de acordo com o preceituado pela Lei nº 13.800, de 18 de janeiro 
de 2001.
Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo especificados, para 
constituírem a Comissão supracitada:
NOME: OLAVO DOS SANTOS
CPF     : 366.469.707-34
NOME: GLEIDSON BERNARDES DE BRITO JÚNIOR
CPF     : 045.111.281-46
NOME: EDGAR BORGES JÚNIOR
CPF     : 963.351.571-87.
Art. 3º - Designar o servidor OLAVO DOS SANTOS para assumir a 
Presidência da referida Comissão.

Art. 4º - A referida Comissão terá por finalidade a apuração de res-
ponsabilidade de servidor, agente público e/ou administrado na 
prática de atos administrativos em possíveis irregularidades, no 
âmbito desta Pasta, visando ao melhor cumprimento para fis da 
administração, de acordo com o preceituado no Art. 2º da Lei nº 
13.800, de 18 de janeiro de 2001.
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
DÊ-SE CIÊNCIA!  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMEN-
TO SOCIAL, em Goiânia, aos 22 dias do mês de março de 2019. 

MARCOS FERREIRA CABRAL - Secretário
<#ABC#123889#19#148702/>

Protocolo 123889

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#123850#19#148656>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO
EXTRATO DE TERMOS DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos 
do Contrato de Repasse nº 850.929/2017-MAPA/CAIXA/SED.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.	
Cessionários: Conforme tabela abaixo.

MUNICÍPIOS / PROCESSO TERMO DATA DE ASSINAT.
1 Córrego do Ouro / 

201814304010312
106/2019 15/03/2019

2 Montividiu /
201814304010368

072/2019 08/03/2019

3 Rialma / 201814304010398 028/2019 08/03/2019
4 Santa Cruz de Goiás /

201814304010123
026/2019 08/03/2019

Gerência de Licitações e Apoio Administrativo, Goiânia/GO, 04 de 
abril de 2019.

Wagner Assis Rodrigues
Gerente

<#ABC#123850#19#148656/>

Protocolo 123850

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Companhia De Desenvolvimento Econômico 
De Goiás – CODEGO

<#ABC#123832#19#148634>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
DE GOIÁS - CODEGO.

Contratada: AGÊNCIA BRASIL CENTRAL - ABC - CNPJ nº 
03.520.902/0001-47.
Processo nº 2019.03.15/0000004-607420.
SEI Nº 201910216000025.
Inexigibilidade n.º 005/2019.
Contrato n.º 016/2019.
Valor: R$ 650.000,00 - Fonte de Recursos: Próprios.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
veiculação de Atos Oficiais desta Companhia.
Vigência: 36 meses - Data da assinatura: 03/04/2019.
Forma de Pagamento: No prazo de até 20 (vinte) dias corridos, após 
a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Goiânia, 04 de abril de 2019.
<#ABC#123832#19#148634/>

Protocolo 123832

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d5472bb1


